АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020                                         с. Иноковка 1-я                                    № 123

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Иноковского сельсовета

 Рассмотрев протест Кирсановской межрайпрокуратуры от 27.08.2020

№ 02-01-27-2020, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от

28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», с Приказами управления по

развитию промышленности и торговли Тамбовской области от 26.04.2017 №

85 (ред.  от  28.01.2019)  «Об  утверждении Порядка разработки, утверждения

схемы размещения нестационарных торговых объектов  на  территории

Тамбовской области», от  23.12.2010  № 127 «Об установлении  нормативов

минимальной  обеспеченности  населения  площадью торговых объектов для

Тамбовской области», принимая во внимание фактические показатели

обеспеченности  населения    сельсовета  площадью торговых  объектов  и  в

соответствии  с Уставом  Иноковского сельсовета Кирсановского  района

Тамбовской  области, администрация сельсовета постановляет:

 1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Иноковского сельсовета согласно приложению.

 2.Признать утратившим силу:

 2.1.  постановление администрации сельсовета от 24.04.2013 № 25 «О

схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории

Иноковского сельсовета»;

 3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Иноковского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить на странице  сельсовета официального сайта

администрации Кирсановского района Тамбовской области в сети

«Интернет».

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

специалиста администрации сельсовета  Е.П.Бычаеву.

Глава сельсовета                                                        А.М.Евстигнеев

Приложение

к постановлению администрации

 сельсовета

от 18.12.2020 № 123

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Иноковского сельсовета

№
п/п

Тип торгового

предприятия
Адрес

Площадь,
кв.м

Ассортимент
реализуемых

товаров

Информация о

хозяйствующих субъектах,

осуществляющих

торговую деятельность

Кол-во
мест

Срок, на который

допускается

размещение НТО

Информация об

использовании

1 Павильон
с. Иноковка 2-я, ул. Цебезовка, в

районе д. 66 «а»
* ** - 1 неопределенный не используется

* - определяется при выборке, исходя из размеров оборудования;

** - определяется исходя из заявок